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STORTINGSLISTE FOR SENTERPARTIET I HORDALAND 

VED STORTINGVALET (10. OG ) OG 11. SEPTEMBR 2017  

PLASS NAMN KOMMUNE FØDT Adresse epost 

1. Kjersti Toppe Bergen 20.10.1967 Slettevikvegen 
24 
5124 Morvik 

kjersti.toppe@stortinget.no 
 

2. Nils T. Bjørke Voss 09.03.1959 Bjørkevegen 121 
5709 Voss 

nils@bjorke.org 

3. Hans Inge 
Myrvold 

Kvinnherad 25.01.1985 Hjortåsvågen 65 
5635 
Hatlestrand 

hansingemyrvold@gmail.com 

4. Sara Hamre 
Sekkingstad 

Radøy 09.06.1993 Ormøybakken 
3198 Oslo  

shs@sp.no 

5. Alexander 
Fosse 
Andersen 

Bergen 19.10.1983 Bendixensvei 1 
5063 Bergen 

afa@sp.no 
 

6. Mette Heidi B. 
Ekrheim 

Etne 03.09.1963 Ekrheim 
559 Etne 

metteheidi@hotmail.com 

7. Jon Askeland Radøy 31.01.1964 Sæbøvegen 251 
5938 Sæbøvågen 

jon.askeland@radoy.kommune.no 
 

8. Sigrid B. 
Handegard 

Jondal 27.12.1963 5627 Jondal 
 

sigrha@jondal.kommune.no 
 

9. Geir Indrefjord Bergen 29.01.1987 Øvre Skjoldvei 4 
0881 Oslo 

geir.indrefjord@gmail.com 

10. Jostein Ljones Kvam 01.03.1967 Tangavegen 21 
5620 Tørvikbygd 

josljo@kvam.kommune 
 

11. Kristin T. 
Gjerstad 
Kleppe 

Tysnes 08.10.1967 Teiglandsvegen 
985680 Tysnes 

kristin@bte.no 
 

12. Jakob Bjelland Stord 16.12.1972 Bjellandsvegen 
1045411 Stord 

Jabj1972@online.no 
 

13. Anne Hilleren Askøy 19.09.1973 Friluftsvegen 
395310 
Hauglandshella 

annehillerensp@hotmail.com 
 

14. Anna K Valle Lindås 12.04.1950 Spjotøyvegen 
3475955 Lindås 

jakvalle@online.no 
 

15. Steinulf 
Tungesvik 

Bergen 24.12.1965 Bellevuebakken 
10 B 
5019 Bergen 

steinulf@gmail.com 
 

16. Samson Hamre  Ullensvang 07.02.1957 Tjoflot5734 
Vallavik 

samham@hfk.no 

17. Lars Fjeldstad Osterøy 16.06.1993 Vik 
5285 Bruvik 

larsfjeldstad@hotmail.com 
 

18. Inga Rullestad Etne 20.101994 Rullestad 
5598 Fjæra 

ingarullis@hotmail.com  

19. Herborg Irene 
Borgen 
Nordtveit 

Fusa 06.01.1964 Baldersheim 
5647 
Baldersheim 

herborg1964@hotmail.com 
 

20. Siren Elise 
Tømmerbakke 

Os 17.05.1963 Bøvegen 11 
5211 Os 

sirenet@online.no  

21. Lillian M. S. 
Torvund 

Meland 15.03.1975 Melandsvegen 
128 
5918 Frekhaug 

lilliansivertsen153@hotmail.com 
 

22. Kjell Arve 
Vorland 

Sund 15.11.968 Vorland 
5382 Skogsvåg 

kjell.arve.vorland@dns.no 
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